БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «НАШИ ДЕТИ»

ПРИКАЗ

11.03.2022 № 165

Об утверждении в новой редакции
Положения о конфликте интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с учетом Методических

рекомендаций по разработке и принятию организациями мер

по предупреждению и противодействию коррупции, разработанных

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, Устава

Учреждения и других локальных актов Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение о конфликте интересов

БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Наши дети» утвержденное приказом от 16.01.2019 № 58.

2. Утвердить в новой редакции Положение о конфликте интересов

БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Наши дети». (Приложение 1)

3. Утвердить перечень локальных нормативных актов. (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.В. Огурцов